Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Ministério da Educacao

Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:
Turma/Oferta:
N2 de Vagas: 25

Inicio das
Inscricoes: 16/09/2025

Turismo  religioso

# Candidato
1 Everton Aparecido da Silva
2 CARLA APARECIDA RIBEIRO

3 Everton Egea Garcia

MARIA  LUCIA  ALVES
SANTOS

5 Josiane de Oliveira Pires

6 Angela Cristina Lex da Motta

7 Rosemara
Pereira

Aparecida

8 Luciana Alves Moreira

9 Leonice Campos de Oliveira

10 José Reginaldo Ramos

11 Hortencia Tadeus Lirio de Souza
12 Lucia Cristina da Silva Almeida
13 MARTA BEDIN DOS SANTOS SILVA
14 Vania Sayuri Saito dos Santos

15 Lucimara de Souza Arantes Neves
16 Caio Cesar dias dos santos alves
17 Jacir Alves Porto Junior

18 fernando cesar de brito silva

19 ricardo guinossi amaral gurgel

20 Maura Cir de Souza

21 kénia Maria ribeiro

GARCIA

Rodrigues

Data de

nascimento

1%/0*/19*2
2%/1%/19%*1
2%/0%/19%*1
1%/0*/19*3
1%/0*/19*2
0*/0*/19%*3
0*/0*/19%*5
2%/0*/19*4
1%/0*/19*5
2%/0%/19%*1
0*/0*/20%*3
2*/1*/19*0
2*/0*/19*0
2%/0%/19%*5
1%/1%/19*4
2%/1%/19%3
1%/0*/19*5
2%/0%/19%7
2%/1%/19%3
1%/0*/19*0

0*/1*/19*3

Pagina 1 de 2

Prudente

FIC - Turismo Religioso (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

- Presidente
(Paréquia Nossa Senhora Mae da Igreja) - Sul 1

Tipo de Selecao:

Encerramento de
Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

Data Inscricao

19 de
21:30

20 de
18:33
22 de
16:45

23 de
12:28

23 de
14:21

23 de
14:32
23 de
14:58
24 de
08:59
25 de
07:21

25 de
15:52

25 de
19:34
27 de
10:28
27 de
11:00

28 de
12:54

28 de
14:24

29 de
06:49

29 de
13:54
29 de
19:34
30 de
13:01
30 de
14:28

30 de
20:22

Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro

Setembro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Ordem de
Inscricao

10 de Outubro
de 2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

a5 Classificado




# Candidato
22 Roberta Aparecida Pereira

23 Daniele de Lacassa Leite

24 Bruno Rafael Fernandes

25 Beatriz Jardim Santana

26 Taina Santana Pereira

27 Wandercy Vieira Galvao

28 wagner esposito

29 Ingridy Emiliana Gongales Notario
30 Shirlei Souto restani

31 Luciane de Souza Romero

32 ALINE RIBEIRO DA SILVA

33 MARIA JOSE PEREIRA PINTO

34 Luis Cristovao Silva

35 Adriana Ribeiro Barreto de Araujo
36 Naldo Evangelista de Araujo

37 Marcos Jacy Melchior Andreotti

Data de

nascimento

1*/1*/19*9

2*/1*/19*0

2*/0*/19*0
1*/1%/19%7
2*/0*/19*7
2*/0*/19*8
1*/0*/19*5
0*/0*/19*0
0*/0*/19*9
0*/0*/19*0
0*/0*/19*0
0*/0*/19*6
1*/1%/19*7
2*[1*/19*5
1*/0*/19*1

0*/0*/19*1

Pagina 2 de 2

Data Inscricao
30 de Setembro de 2025 as
21:33

30 de Setembro de 2025 as
23:12

1 de Outubro de 2025 as 14:27
1 de Outubro de 2025 as 14:58
1 de Outubro de 2025 as 16:02
2 de Outubro de 2025 as 12:29
2 de Outubro de 2025 as 14:09
4 de Outubro de 2025 as 00:00
7 de Outubro de 2025 as 08:50
7 de Outubro de 2025 as 16:59
9 de Outubro de 2025 as 09:13
9 de Outubro de 2025 as 10:08
9 de Outubro de 2025 as 12:34
9 de Outubro de 2025 as 21:04
9 de Outubro de 2025 as 21:14

10 de Outubro de 2025 as
11:19

Situacao
Classificado

Classificado

Classificado
Classificado
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


