

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Turismo Religioso (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Turismo religioso - Presidente Prudente **Tipo de Seleção:** (Paróquia Nossa Senhora Mãe da Igreja) - Sul 1 Ordem de Turma/Oferta:

Inscrição

Nº de Vagas:

10 de Outubro de 2025 Início das **Encerramento de** 16/09/2025

Inscrições: Inscrições

Candidatos - 1ª Opção

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
1 Éverton Aparecido da Silva	1*/0*/19*2	19 de Setembro de 2025 21:30	
2 CARLA APARECIDA RIBEIRO	2*/1*/19*1	20 de Setembro de 2025 18:33	
3 Everton Egea Garcia	2*/0*/19*1	22 de Setembro de 2025 16:45	
4 MARIA LUCIA ALVES GARC	IIA 1*/0*/19*3	23 de Setembro de 2025 12:28	
5 Josiane de Oliveira Pires	1*/0*/19*2	23 de Setembro de 2025 14:21	
6 Angela Cristina Lex da Motta	0*/0*/19*3	23 de Setembro de 2025 14:32	
7 Rosemara Aparecida Rodrigu Pereira	^{es} 0*/0*/19*5	23 de Setembro de 2025 14:58	
8 Luciana Alves Moreira	2*/0*/19*4	24 de Setembro de 2025 08:59	às Classificado
9 Leonice Campos de Oliveira	1*/0*/19*5	25 de Setembro de 2025 07:21	
10 José Reginaldo Ramos	2*/0*/19*1	25 de Setembro de 2025 15:52	às Classificado
11 Hortencia Tadeus Lirio de Souza	0*/0*/20*3	25 de Setembro de 2025 19:34	às Classificado
12 Lucia Cristina da Silva Almeida	2*/1*/19*0	27 de Setembro de 2025 10:28	às Classificado
13 MARTA BEDIN DOS SANTOS SILVA	2*/0*/19*0	27 de Setembro de 2025 11:00	às Classificado
14 Vania Sayuri Saito dos Santos	2*/0*/19*5	28 de Setembro de 2025 12:54	às Classificado
15 Lucimara de Souza Arantes Neves	1*/1*/19*4	28 de Setembro de 2025 14:24	às Classificado
16 Caio Cesar dias dos santos alves	2*/1*/19*3	29 de Setembro de 2025 06:49	às Classificado
17 Jacir Alves Porto Junior	1*/0*/19*5	29 de Setembro de 2025 13:54	às Classificado
18 fernando cesar de brito silva	2*/0*/19*7	29 de Setembro de 2025 19:34	às Classificado
19 ricardo guinossi amaral gurgel	2*/1*/19*3	30 de Setembro de 2025 13:01	^{às} Classificado
20 Maura Cir de Souza	1*/0*/19*0	30 de Setembro de 2025 14:28	às Classificado
21 kênia Maria ribeiro	0*/1*/19*3	30 de Setembro de 2025 20:22	às Classificado

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
22 Roberta Aparecida Pereira	1*/1*/19*9	30 de Setembro de 2025 às 21:33	S Classificado
23 Daniele de Lacassa Leite	2*/1*/19*0	30 de Setembro de 2025 às 23:12	^S Classificado
24 Bruno Rafael Fernandes	2*/0*/19*0	1 de Outubro de 2025 às 14:27	Classificado
25 Beatriz Jardim Santana	1*/1*/19*7	1 de Outubro de 2025 às 14:58	Classificado
26 Taina Santana Pereira	2*/0*/19*7	1 de Outubro de 2025 às 16:02	Excedente
27 Wandercy Vieira Galvão	2*/0*/19*8	2 de Outubro de 2025 às 12:29	Excedente
28 wagner esposito	1*/0*/19*5	2 de Outubro de 2025 às 14:09	Excedente
29 Ingridy Emiliana Gonçales Notário	0*/0*/19*0	4 de Outubro de 2025 às 00:00	Excedente
30 Shirlei Souto restani	0*/0*/19*9	7 de Outubro de 2025 às 08:50	Excedente
31 Luciane de Souza Romero	0*/0*/19*0	7 de Outubro de 2025 às 16:59	Excedente
32 ALINE RIBEIRO DA SILVA	0*/0*/19*0	9 de Outubro de 2025 às 09:13	Excedente
33 MARIA JOSÉ PEREIRA PINTO	0*/0*/19*6	9 de Outubro de 2025 às 10:08	Excedente
34 Luis Cristovão Silva	1*/1*/19*7	9 de Outubro de 2025 às 12:34	Excedente
35 Adriana Ribeiro Barreto de Araujo	2*/1*/19*5	9 de Outubro de 2025 às 21:04	Excedente
36 Naldo Evangelista de Araujo	1*/0*/19*1	9 de Outubro de 2025 às 21:14	
37 Marcos Jacy Melchior Andreotti	0*/0*/19*1	10 de Outubro de 2025 à: 11:19	Excedente